
!) Z,,

Smlouva o dílo číslo:
rok, měsíc, den, v pořadí ve formátu : 10010100

k zaměřovacímu listu číslo:

20043001

20043001

Výrobní číslo: l 0-97146 """ "j

Zhotovitel:
LIMA okna s.r.o., U Elektrárny 3030, 695 01 Hodonín
lČ: 29186633, DIČ : CZ29186633, OR: KS Brno, odd. C. vI. 64125

Bankovní spojeni pro bezhotovostní příjem záloh a doplatků:
MONETA Money Bank, Č.ú. 195472488/0600 (KČ)
Jako variabilní symbol slouží číslo Vaší smlouvy

Kontaktní údaje:

www.limaokna.cz

Objednatel:
Gymnázium, OA a JŠ s práv. stát. datum naroz.:
jazyk. zkouš., příspěvková organ. lČ:

Legionářů 813/1 DIČ:
Hodonín 695 01

00559130
CZ00559130

Kontaktní údaje:
tel: 518/342 559
fax:

e-mail: podatelna@goah.cz

Vyřizuje: Mgr. Jiří Hubačka
Místo plnění montáže: Legionářů 813/1

Hodonín 695 01
Předmětem této smlouvy o dílo je montáž včetně dodávky výrobků objednaných objednatelem u zhotovitele podle

rozměrů,specifikace a počtu kusů, uvedených v zaměřovacím listu, který byl objednatelem odsouhlasen
a podepsán a je nedílnou přílohou této smlouvy.

Smluvní strany si dohodli předmět plnění podle zaměřovacího listu za vzájemně dohodnutou cenu díla takto:
Celková cena bez DPH *: 61 362,00 KČ Záloha: 37 000 Kč

DPH** 21 % 12 886,02 Kč Doplatek: 37 248 Kč

Celková cena s DPH ***: 74 248 KČ Termín dodání: 4-6 týdnů od doručeni zálohy

* cena bez DPH je závazná
** DPH v ČR 15 nebo 21%
*** Celková cena díla se může změnit podle sazby DPH

na základě případné novelizace zákona o DPH.

LjU[LUunul,! unrauy

záloha hotově převodem X

doplatek hotově při předání X převodem

L. .Jr

Objednatel byl seznámen a souhlasí s obsahem této smlouvy o dílo a také se Všeobecnými maloobchodními
podmínkami,dalšimi ujednáním j, které jsou uvedeny v zaměřovacím listu, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy o dílo.Záruční doby na výrobky jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách a v záručním listě.
Objednatel si vysloveně žádal návštěvu technika v místě realizace díla za účelem zaměření rozniěrů a podpisu
smlouvy. Proto dochází k podpisu této smlouvy mimo sídlo zhotovitele.
Pokud nebude záloha převodem uhrazena do 30 dní od podpisu, smlouva automaticky zaniká!!!
Údaje o objednavateli budou použity pro tento konkrétni obchodní případ a nebudou postoupeny třetí straně.

V Hodoníně dne: 30.04.2020
Za objednatele: Mgr. jiří Hubačka

',' gí

Za zhotovitele: Dare'k,, vybÍRal,., --,



® Smlouva o dílo č.:

k zaměřovacímu listu č.:Limaokna
20040302 1

20040302

Všeobecné obchodní podmínky

.Povinnosti zhotovitele
· Provést montáž výrobků v dohodnutém provedení dle Zaměřovacího listu, Smlouvy o dílo a jejich dodatků a všeobecných obchodních
podmínek a ve stanoveném termínu.
· Poskytnout záruku v délce stanovené pro jednotlivé komodity a provádět záruční a pozáruční servis a opravy.
Povinnosti objednatele
· Kompletní příprava pracoviště a vytvoření podmínek pro zdárné provedení díla.
· Učinit veškerá opatření, aby při montáži a manipulaci s výrobky nedošlo k poškození věci v místě plnění a jeho okolí.
0 zajištění vjezdu a parkování montážních vozidel zhotovitele na místě plněni, zajištění vnitřních a venkovních ploch pro provádění prací a
zajištění přívodu el. energie do místa prováděni díla.

Ohlásit do terminu montáže výměnu oken a dveří a stavebních prací na příslušném stavebním úřadě v místě plnění.
· Odvoz odpadu vzniklého při provádění prací k likvidaci, úklid vnitřních a venkovních prostor.
· Při předáni díla uhradit na místě plnění v hotovosti doplatek do celkové ceny díla na základě předložení konečné faktury
a příjmového dokladu, pokud neníve smlouvě o dílo dohodnut jiný způsob úhrady.

Změny v Zaměřovacím listu, Smlouvě o dílo a jejich dodatcích
· Veškeré změny v Zaměřovacím listu, Smlouvě o dílo a jejích dodatcích je nutno provést písemně, na základě dohody obou stran. Včasné
změny nahlášené telefonicky musí být potvrzeny písemně (faxem, e-mailem, doporučeným dopisem).
· Změnu údajů předmětu plnění uvedených v Zaměřovacím listě, Smlouvě o dílo a jejích dodatcích je možno provést pouze
do zaplaceni zálohy, pozdější změny specifikace výrobků není možné provést, protože zakázka již bude ve výrobě!
· Změny všeobecných obchodních podmínek nejsou možné.

Odstoupeni od smlouvy
Případné odstoupeni od Smlouvy o dílo ze strany objednatele musí být provedeno písemně doporučeným dopisem s uvedením důvodu

odstoupeni. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy o dílo pouze z důvodů, které stanoví zákon.
Smluvní strany si sjednávájí pro případ odstoupení objednatele od této Smlouvy o dílo smluvní pokutu ve prospěch zhotovitele ve výši
zaplacené zálohy na cenu díla.
· Případné odstoupení od Smlouvy o dílo ze strany zhotovitele musí být objednateli oznámeno písemně doporučeným dopisem s udáním
důvodu odstoupení. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy o dílo pouze z důvodů, které stanoví zákon. Smluvní strany si sjednávají
pro případ odstoupení zhotovitele od této Smlouvy o dílo smluvní pokutu ve prospěch objednatele ve výši zaplacené zálohy na cenu díla.
Tato bude objednateli vrácena v plné výši bez dalších náhrad. Smluvní strany si tímto sjednávají dohodu o vzájemném započteni pohledávek.

Platební a dodací podmínky
0 Výrobky zůstávají majetkem zhotovitele do úplného zaplacení ceny díla objednatelem. Pokud objednatel neuhradí vyrobené a
namontované výrobky do plné ceny ve lhůtě splatnosti, má zhotovitel právo tyto výrobky demontovat a odvézt je do svého skladu.
Objednatel s tímto souhlasI, nebude zhotoviteli v této činnosti nijak bránit a zpřÍstupní svůj pozemek, objekt, dům, což stvrzuje svým
podpisem Všeobecných obchodních podmínek.
· Veškeré platby zhotoviteli musí být jménem objednatele a identifikovány variabilním symbolem, který je shodný s číslem Smlouvy o dílo.
Platby záloh na cenu díla, které nebude možné identifikovat nebo které nebudou uhrazeny v plné výši, posouvají termín zadání do výroby a
tím také termín dodáni a montáže. Termin dodání uvedený ve Smlouvě o dílo začíná běžet až po identifikaci platby. U všech plateb
převodem se dnem úhrady rozumiden připsání částky na účet zhotovitele.

Doplatek do celkové ceny díla objednatelem je možný pouze formou stanovenou v této smlouvě nebo v hotovosti vedoucímu montážní
skupiny po dokončení montáže a předání díla na místě. Konečná faktura slouží zároveň jako dodací list k předání
a převzetí předmětu díla.
· Případné drobné vady, které však nebrání užIvánI díla, nejsou důvodem k neuhrazení doplatku, ani je nelze považovat za důvod
uplatnění smluvní pokuty z prodlení zhotovitele. Drobné vady jsou zaznamenány v den montáže v předávacím protokolu a zhotovitel je musí
v co nejkratším termínu odstranit, nejpozději však do 30 dnů.
· Smluvní strany si sjednávaji pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny díla (doplatku) smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky
denně.
· Smluvní strany si sjednáváji pro případ prodlení zhotovitele s dodávkou díla smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné Částky denně.
· Faktury a ostatní doklady budou vystaveny pouze na jméno objednatele uvedené ve Smlouvě o dílo.
Objednatel je povinen akceptovat a plně uhradit navýšení ceny díla na základě novelizace zákona o DPH, pokud bude dílo provedeno a
fakturováno se zdanitelným plněním od data platnosti novely zákona o DPH.
0 Zhotovitel kontaktuje telefonicky objednatele (na telefonní číslo uvedené ve smlouvě o dílo) nejméně 2 dny předem ohledně termínu
montáže díla. V případě odmítnuti termínu montáže objednatelem má zhotovitel právo stanovit další termín montáže, přičemž již není vázán
sjednanou dobou pro plněni díla. Doba plnění díla se o toto posunuti termínu montáže prodlužuje.
· Pokud bude objednatel v prodlenis úhradou ceny díla a nebude se jednat o vady vylučujÍcÍ bezpečné užÍvánjvýrobků, bude zhotovitel
požadovat nejprve plnění tohoto závazku.



odst.1 písmene h)vyhlášky 268/2009Sb. Podpisem této smlouvy stvrzuje odmItnutí provedení těchto opatření. Zhotovitel neodpovídá za
následky vzniklé nedodržením výše uvedeného opatření.
0 Záruční doba začíná běžet dnem předání díla, na záruku se nevztahují vady a problémy vzniklé z důvodů neodborné manipulace,
poškozeni objednatelem nebo třetí osobou a nedodržením Návodu k obsluze a údržbě.
d Případná potřeba seřIzenI, sedání výrobku, nebo promazání není předmětem reklamace. A nelze jej požadovat za reklamační vadu.
" Na výrobky převzaté v pořádku, které však nebudou plně uhrazeny v době splatnosti, nelze uplatňovat reklamaci až do doby jejich
plného zaplacení.
· Návod k obsluze a údržbě a Záruční list vyhotovený v českém jazyce se objednateli předává současně s fakturou
po dokončení montáže a předání díla.
· Veškeré informace, týkající se zednického zapravení, obsluhy a údržby oken a dveří jsou obsaženy v Návodu k obsluze a údržbě.
· Zpoždění příjezdu zaměřovacího technika, montážních čet, nebo jiných pracovníků je ovlivněno mnoha faktory, které zhotovitel nemůže
ovlivnit. Proto objednateli nevzniká právo na jakékoliv penále, kompenzace, ušlý zisk, vícenáklady, odškodnění, náhradu dovolené atd.

Povinností odběratele je ohlásit do termínu montáŽe výměnu oken, dveří, nebo vrat a stavebních prací na příslušném stavebním úřadě
v místě plněni, pokud mu tato povinnost vznikla. Není povinností zhotovitele provedeni této skutečnosti ověřovat.
0 Objednatel nemá právo na úhradu nákladů a kompenzacíza dovolenou, ušlý zisk, dopravu, telefonické hovory, poštovné a na úhradu
dalších možných požadavků a nákladů spojených s návštěvou obchodního místa společnosti LIMA okna s.r.o.,
se zajištěním zaměření, uzavření smlouvy o dílo, nebo změn ve smlouvě o dílo a dalších dokumentů, odstoupeni od smlouvy o důo a dalších
možných úkonů spojených s realizaci, nebo reklamací smlouvy o dílo.
· Cenová nabídka a veškeré ceny v ni uvedené, včetně rozměrů a dalších skutečností jsou pouze orientační.
Přesné rozměry výrobků, jejich ceny a specifikace včetně cen doplňků a ostatních prací jsou uvedeny až ve Smlouvě o dílo
a zaměřovacím listu, který je její přIlohou.
Přesné rozměry, ceny a specifikace výrobků včetně cen doplňků a ostatních prací jsou vzájemně odsouhlaseny a podepsány objednatelem j
zhotovitelem.

Záruka:
Plastová okna a dveře: 5 let na PVC profily, 5 let na ostatní komponenty, 2 roky na dveřní kování.
Na veškeré přÍs[ušenství jako: žaluzie, SItě, parapety 2 roky.

Objednatel byl seznámen a souhlasí s obsahem těchto všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součásti Smlouvy

V Hodoníně dne: 30.04.2020

Za objednatele: Mgr. Jiří Hubačka
(podpis) ·"""

Za dodavatele: Darek Vybíhal


